
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Catu

PORTARIA 20/2020 - CAT-GAB/CAT-DG/RET/IFBAIANO, de 16 de março de

2020

Cons tui Comitê de Acompanhamento da Ameaça do  novo
Coronavírus (COVID - 19)no IF Baiano - Campus Catu.

 

A DIRETORA GERAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO – CAMPUS CATU, no uso da competência delegada pela Portaria nº. 447, de 19 de março de 2018,

publicada no Diário Oficial da União de 20 de março de 2018, 

RESOLVE:

I  - Cons tuir Comitê de Implantação/Acompanhamento das medidas de proteção para enfrentamento da

emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do coronavírus (COVID-19), no âmbito do  IF Baiano -

Campus Catu, com servidores(as) relacionados abaixo. 

SERVIDOR(A) SIAPE ATRIBUIÇÃO CARGO/FUNÇÃO

Carlos Robson Matos Lima 1542436 Presidente DIRETOR ACADÊMICO

Ana Carolina Souza de Santana 2331146 Membro ODONTOLOGA

Elane Santos das Neves 1827962 Membro ASSISTENTE SOCIAL

Eliane Almeida Winck 2343294 Membro ENFERMEIRA

Georgia Silva Xavier 2023187 Membro COORDENADORA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

Osni Santos Paz 2331124 Membro ENFERMEIRO

Silvia Camilla de Oliveira Pereira 1745858 Membro NUTRICIONISTA

Washington Souza dos Santos 2383662 Membro TECNICO EM ENFERMAGEM

I I - Revoga se portarias em contrário. 

I I I  -  Devido a necessidade de urgência a presente Portaria entra em vigor, a par r do dia 16 de março de 2020 e

estará vigente  por 01 (ano) anos.



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Cerqueira de Jesus, DIRETOR - CD2 - CAT-DG, em 16/03/2020 13:14:08.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/03/2020. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

18344

db28e9d5a5

Rua Barão de Camaçari, 118, Centro, CATU / BA, CEP 48110-000

Fone: (71) 3641-7901


	Documento assinado eletronicamente por:

